
 Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Fiorella PALUMBO, fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Riferimenti: Luigi ARNONE, , luigi.arnone.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

  

  

Considerato il prossimo svolgimento degli Esami di Stato conclusivi del 2° ciclo di istruzione nelle 

scuole statali e paritarie per l’a.s.2020/21 

DISPONE 

la costituzione del nucleo di supporto per gli esami di stato a.s.2020/21 così composto 

 

- Prof.ssa Ierna Vincenza – Dirigente Scolastico collocato a riposo 

-Prof. Navarra Roberto – Dirigente Scolastico collocato a riposo 

 

Nessun compenso è previsto per l’espletamento dell’incarico.  

Eventuale nomina quale Presidente di Commissione comporta la decadenza dell’incarico 

di componente del nucleo di supporto. 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

Fiorella Palumbo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 

 

 

 

 

Al Dipartimento 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2021-05-13T17:03:43+0200
	Agrigento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0007461.13-05-2021.h.17:03




